UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU CINTA CELOLOIDE - MAQUIRA 9.00 9.00
1 NIU DESENSIBILIZE-KF 2% - FGM 28.00 28.00
1 NIU ADHESIVO TETRIC N.BOND 6G -

IVOCLAR-VIVADENT
140.00 140.00

2 NIU PIEDRA POMEZ - S/M 7.00 14.00

OP. GRAVADAS: S/ 161.86
IGV: S/ 29.14

TOTAL A PAGAR: S/ 191.00

Son: Ciento noventa y un con 00/100 Soles

Código Hash: mou/vMarT6amgnbN18dAYQFQbDE=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 191
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a